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POWERSKIN PRIMO  

Usein kysytyt kysymykset 

SOVITIN PRIMOA JA SE OLI HELPPO PUKEA PÄÄLLE. ONKO KOKO OIKEA? 
Perinteisen kilpauimapuvun pukeminen voi kestää jopa 45 minuuttia. POWERSKIN Primo poikkeaa 
tästä merkittävästi uniikin, erittäin joustavan HYPERFORCETM-kankaan ansiosta. Puku liukuu helposti 
lonkkien ja hartioiden yli, ja on päällä jopa viidessä minuutissa. Käytät vähemmän aikaa vaatteiden 
vaihtamiseen ja enemmän aikaan itse kisaan valmistautumiseen. HYPERFORCETM-kankaan voiman 
tuntee päällä; kangas antaa maksimaallisen kompression ja tuen lihaksille, säilyttäen samalla 
ennennäkemättömän jouston ja liikelaajuuden.   
   
  
MISTÄ TIEDÄN, ONKO KOKO OIKEA?  
Käytä kokotaulukkoa, joka löytyy pakkauksen takaa, ja valitse mittojasi vastaava koko. Perinteistä 
kilpapuimapuvuista poiketen, Primon pukemisnopeus ei kerro koon sopivuudesta. Joustava Primo on 
erittäin miellyttävä päällä eikä rajoitta liikettä, mutta antaa silti Arenan korkeimman luokan 
kompression.  
 
  
VOINKO OTTAA PIENEMMÄN KOON, JOTTA SAISIN ENEMMÄN KOMPRESSIOTA? 
POWERSKIN Primo on ensimmäinen laatuaan ja poikkeaa täysin aiemmista kisapukukokemuksista. 
Tarkista mittasi kokotaulukosta pakkauksen kääntöpuolelta. Perinteiset kisapuvut tarjoavat joko  
hyvän kompression tai joustavuuden, Primossa on nämä molemmat; Arenan kisapukujen korkein 
kompressio sekä suurin jousto. Puku tuntuu todennäköisesti hyvin erilaiselta päällä kuin mikään 
aiemmin sovittamasi kisapuku. Emme kuitenkaan suosittele valitsemaan pienempää kokoa 
poikkeuksellisen vahvan HYPERFORCETM-kankaan takia. Erittäin voimakas kompressio liian pienessä 
koossa saattaa rajoittaa liikettä ja heikentää puvun kokonaisvaltaista suorituskykyä. 
 
 
KUN VERTAAN PRIMOA MUIHIN ARENA-PUKUIHINI, HUOMAAN PRIMON OLEVAN ISOMPI. 
TULEEKO MINUN VALITA PIENEMPI KOKO? 
Suosittelemme vahvasti, ettei Arena eri kilpauimapukuja vertailtaisi keskenään. Joka puvulla on omat 
erityispiirteet ja ominaisuudet, jotka on suunniteltu eri tarpeisiin. Mitkään puvut eivät ole samanlaisia. 
Kilpauimapuvut on suunniteltu eri materiaaleista, kankaiden liitoksissa on eroja sekä mitoitukset ja 
tuntuma päällä ovat erilaisia, joten pukuja ei voi vertailla.  
 
Primo on maailman ensimmäinen tensoelastinen (tension + elasticity) kilpauimapuku, jonka on 
jämäkkä, mutta joustava. Primon HYPERFORCETM-kangas antaa vahvan kompression ilman kankaan 
suurta venyttämistä, joten puku on leikattu isommaksi. Tuloksena on korkea kompressio ilman että 
joustosta ja isosta liikelaajuudesta on pitänyt karsia. Tämän ansiosta kankaaseen kohdistuu 
vähemmän rasitusta, jolloin se on myös kestävämpi ja pitkäikäisempi. Jotta saat täyden hyödyn 
uudesta tensoelastisesta puvusta, valitse sama koko kuin nykyisestä Arena kisapuvustasi tai noudata 
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kokotaulukkoa. Huomioithan, naisten Primo puvuissa on mahdollisuus valita myös pidempi 
ylävartalon mitta. 
 

MIKÄ ERO ON PRIMO JA CARBON -KILPAUIMAPUKUJEN MITOITUKSESSA? 
Mitoituksessa ei ole eroa. Jos sinulla on jo Carbon-puku, suosittelemme valitsemaan saman koon 
myös POWERSKIN Primosta. 
 
 
TULEEKO ASIAKKAILLE TARJOTA PIENEMPI KOKO PRIMOSTA KUIN CARBONISTA? 
Ei, oikea koko on sama kuin Carbon-kilpauimapuvussa. Pienemmän koon valitseminen aiheuttaa 
liiallisen kompression ja itse asiassa vain rajoittaa liikettä ja heikentää puvun kokonaisvaltaista 
suorituskykyä. 
  
 
ONKO NAISTEN JA MIESTEN KOKOSUOSITUKSISSA EROA? 
Ei, nämä samat suositukset käyvät sekä naisten että miesten pukuihin. 
 
  
 
 


